
CAMPIONATO PROVINCIALE DI STAFFETTE cat. E/R/C/A
BRUSAPORTO 17 aprile 2016

Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

RISULTATI

Staffetta 4X100 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:52 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 72 CONDEMI Denise Maria - ALGAROTTI Sabrina - PERSELLO Federica - SIGNORI Simona AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 50.55

2 5 70 VEDOVELLO Elisabetta - BORTOLAI Lara - GRIMALDI Laura - CONGIU Jessica AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.32

3 2 73 RADAELLI Francesca - GAMBA Eleonora - ZANOLI Chiara - MILESI Irene AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 53.37

4 6 74 EMANUELE Alice - CAGLIONI Isabel - CARMINATI Gaia - CARMINATI Giulia AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 54.96

4 71 PISCINA Michela - CAPELLI Giorgia - DE SANTIS Denise Maria - MOTTA Sara AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

Staffetta 4X400 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:25 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 75 PATELLI Anna - PISCINA Michela - DE SANTIS Denise Maria - BORTOLAI Lara AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:16.88

2 4 76 MARCHESI Letizia - BOMBARDIERI Letizia - GIOVANELLI Marta - ZANGA Federica AF BG036 ATL. SALETTI 4:32.76

Staffetta 4X100 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:00 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 69 VANONI Federico - GALBIATI Amos - SPOTTI Gabriele - AFUYE Victorio Oluwatos AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 43.76

2 6 66 AVERARA Lorenzo - VANONCINI Simone - MOROTTI Giordano - PRESTINI Michele AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 46.77

3 5 68 PONTOGLIO Nicolas - JEDDA Rayan - STIGLIANO Igor - SELVAGGIO Steven AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 48.69

2 67 BOGATAJ Marco - USUBELLI Simone - POGGI Carlo - PERLETTI Simone AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA Rit

3 64 GIUPPONI Andrea - SINGH Jaspreet - DOLCI Mose - NUCINI Sebastiano AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit

4 65 LEONI Eric - ZANARDI Simone - NOSSA Alessio - MESSI Mattia AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA NP

Staffetta 4X400 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:20 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 78 TAGLIAFERRI Nicholas - CAMOZZI Luca - CARRARA Marco - VITALI Davide AM BG036 ATL. SALETTI 3:35.33

2 2 80 GALBIATI Amos - SPOTTI Gabriele - NIZZI Diego - AFUYE Victorio Oluwatos AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:39.38

3 3 77 NUCINI Sebastiano - SINGH Jaspreet - CRIPPA Mattia - CROTTI Giovanni AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:40.44

4 5 79 LIUZZO Gabriele - DAMIANI Enrico - SELVAGGIO Steven - POGGI Carlo AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:56.45

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 DUZIONI Chiara 2002 CF BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 2.80 879

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XO   -   XXO   -   O   -   XXX

2 3 BRIGNOLI Laura 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 2.80 879

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXO   -   XXX

3 24 DE CIUCEIS Giulia 2002 CF BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 2.70 857

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80

  -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   -   XO   -   O   -   XXX

4 18 DUZIONI Giulia 2002 CF BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 2.30 750

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40

  -   -   O   O   O   -   O   -   XXX

15 PAGANONI Elisa 2002 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA Ncl



1.80 1.90 2.00

  -   -   XXX

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 EPIS Evelin Carita' 2002 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 27.27 615

1°: 22.42 2°: 22.25 3°: 27.27 4°: X

12 LORENZI Paola 2002 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO Ass

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:21 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 55 CHIODO Federica - FACCHI Alice - ZUNIGA Tisiye - MOTTA Angelica CF BG248 ATL. ESTRADA 50.73

2 2 58 GUARESCHI Anna Antoniet - SIGNORI Beatrice - VITALI Chiara - BRIGNOLI Lara CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 51.96

3 4 51 PELIZZOLI Letizia - VESCOVI Paola - SILVETTI Anita - MACCHERONE Erica CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 52.12

4 5 57 SALA Francesca - ZURCHER Elena - MARRA Greta - PELLEGRINI Benedetta CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 52.71

5 1 46 PROVENZI Rebecca - BEDON Andrea Giulia - DOMI Elisa - BELOTTI Emanuela CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 57.44

6 62 VERGANI Ilaria - MARTINELLI Alice - WRENNFORS Linnea - APPIANI Valentina CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO Squ

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:26 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 48 UBIALI Giulia - CASTELLI Sara - MOMBRINI Giulia - ALBERONI Gaia CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 53.36

2 2 59 SCUTER Arianna - CUMETTI Lisa - MORZENTI Beatrice - BRIGNOLI Erika CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 55.02

3 4 63 CATTANEO Elena - MAFFIOLETTI Claudia - FASSI Michela - RINALDI Ludovica CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 55.95

4 1 56 PICCOLO Rebecca Lutha' - TASSANI Paola - BROZZU Valentina - ROZZONI Gaia CF BG248 ATL. ESTRADA 56.93

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:31 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 54 MOLINAI Matilde - GUERRESCHI Zoe - GUSMINI Sara - DELLA TORRE Anna CF BG248 ATL. ESTRADA 53.20

2 2 49 BEGNIS Arianna - SONZOGNI Francesca - PANINFORNI Giulia - CARRARA Siria CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 53.88

3 3 47 BARCELLA Miriam Valenti - ZENONO Elisa - AMODEO Martina - BOSIO Camilla CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 56.64

4 5 50 BIELLI Liudmila - CARMINATI Nadine - BERNAREGGI Irene - AMADEI Anna CF BG224 ATL. CURNO 58.22

4 61 DOLCI Alessia - MAFFEIS Claudia - ZANA Asia - SPOLTI Elisa CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO Rit

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:35 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 52 ARZUFFI Michela - ROTA Elena - PREVITALI Alessandra - FOSSATI Giada CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 53.79

2 5 45 VANINI Beatrice - FOIS Beatrice - TENGATTINI Viola - GAINI Roberta CF BG036 ATL. SALETTI 53.94

3 3 53 CAGLIONI Laura - CAGLIONI Chiara - KACBUFI Natasha - RICEPUTI Giorgia CF BG248 ATL. ESTRADA 1:00.74

2 60 RIPAMONTI Catherin - RACCAGNI Alice - BADONI Beatrice - CARMINATI Georgia May CF BG542 ATL. BRUSAPORTO Squ

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 55 CHIODO Federica - FACCHI Alice - ZUNIGA Tisiye - MOTTA Angelica CF BG248 ATL. ESTRADA 50.73

2 2 58 GUARESCHI Anna Antoniet - SIGNORI Beatrice - VITALI Chiara - BRIGNOLI Lara CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 51.96

3 4 51 PELIZZOLI Letizia - VESCOVI Paola - SILVETTI Anita - MACCHERONE Erica CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 52.12

4 5 57 SALA Francesca - ZURCHER Elena - MARRA Greta - PELLEGRINI Benedetta CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 52.71

5 2 54 MOLINAI Matilde - GUERRESCHI Zoe - GUSMINI Sara - DELLA TORRE Anna CF BG248 ATL. ESTRADA 53.20

6 5 48 UBIALI Giulia - CASTELLI Sara - MOMBRINI Giulia - ALBERONI Gaia CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 53.36

7 4 52 ARZUFFI Michela - ROTA Elena - PREVITALI Alessandra - FOSSATI Giada CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 53.79

8 2 49 BEGNIS Arianna - SONZOGNI Francesca - PANINFORNI Giulia - CARRARA Siria CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 53.88

9 5 45 VANINI Beatrice - FOIS Beatrice - TENGATTINI Viola - GAINI Roberta CF BG036 ATL. SALETTI 53.94

10 2 59 SCUTER Arianna - CUMETTI Lisa - MORZENTI Beatrice - BRIGNOLI Erika CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 55.02

11 4 63 CATTANEO Elena - MAFFIOLETTI Claudia - FASSI Michela - RINALDI Ludovica CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 55.95

12 3 47 BARCELLA Miriam Valenti - ZENONO Elisa - AMODEO Martina - BOSIO Camilla CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 56.64

13 1 56 PICCOLO Rebecca Lutha' - TASSANI Paola - BROZZU Valentina - ROZZONI Gaia CF BG248 ATL. ESTRADA 56.93

14 1 46 PROVENZI Rebecca - BEDON Andrea Giulia - DOMI Elisa - BELOTTI Emanuela CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 57.44

15 5 50 BIELLI Liudmila - CARMINATI Nadine - BERNAREGGI Irene - AMADEI Anna CF BG224 ATL. CURNO 58.22

16 3 53 CAGLIONI Laura - CAGLIONI Chiara - KACBUFI Natasha - RICEPUTI Giorgia CF BG248 ATL. ESTRADA 1:00.74

6 62 VERGANI Ilaria - MARTINELLI Alice - WRENNFORS Linnea - APPIANI Valentina CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO Squ

2 60 RIPAMONTI Catherin - RACCAGNI Alice - BADONI Beatrice - CARMINATI Georgia May CF BG542 ATL. BRUSAPORTO Squ

4 61 DOLCI Alessia - MAFFEIS Claudia - ZANA Asia - SPOLTI Elisa CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO Rit



Staffetta 3x1000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:38 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 114 PANZERI Bianca Maria - TIRONI Serena - LOCATELLI Claudia CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9:44.98

2 112 GIOVANELLI Lara - ZANGA Sabrina - RANICA Milla CF BG036 ATL. SALETTI 10:58.42

3 116 RIBONI Francesca - DI MARTINO Aurora - CAPPELLAZZI Paola CF BG248 ATL. ESTRADA 11:01.28

4 115 MARTINELLI Amrita - BONETTI Alice - COLOMBO Lisa Maria CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11:05.14

5 113 STRACCHI Nicole - BENINTENDI Giulia - PETRUCCI Elena CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 11:06.65

6 111 CARDULLO Giorgia - GHISLENI Nicole - MOHAMED HAJI OMAR Siria CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 12:01.43

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 CAPELLI Mattia 2001 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.50 828

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.35 3.50 3.60

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XO   -   -   XXO   XXO   O   XXX

2 25 ASSANDRI Christian 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 2.10 470

1.80 2.00 2.10 2.20

  XXO   O   O   XXX

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 CARDINALE Antonio 2001 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 20.20 377

1°: X 2°: X 3°: 20.20 4°: 18.36

2 14 NEOTTI Luca 2001 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 17.00 304

1°: 17.00 2°: X 3°: 16.80 4°: 15.65

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:39 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 PIERANI Luca - AZZONI Giacomo - CORTINOVIS Daniele - MINOTTI Daniele CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 46.92

2 5 37 LEONI Suman - FALCO Samuele - MANINI Federico - KOUASSI Aymerick Martin CM BG248 ATL. ESTRADA 47.93

3 6 32 IZZO Fabio - UBBIALI Paolo - ROMANO Thomas - NOSARI Davide Francisco CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 48.75

4 4 41 GRITTI Luca - GRASSI Federico - ROSSONI Giordano - CASTALDELLO Luca CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 49.39

2 43 MASTROIANNI Gabriele - CASADORO Marco - CAPITANIO Andrea - TOSTI Gabriele CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA Squ

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:42 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 38 CASTAGNA Matteo - AIOLFI Davide - BARBATI Andrea Mario - RUBERTO Matteo CM BG248 ATL. ESTRADA 50.58

2 5 40 BETTINELLI Giovanni - VANONCINI Michele - VITALI Stefano - BOLES Marco CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 50.79

3 3 35 SASSI Lorenzo - BRENO Alberto - MORALE Gabriele - NATALI SORA Fabio CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 51.13

4 2 42 REBUZZI Giuseppe - PELLEGRINI Luca - RIBOLI Michele - CASTALDELLO Andrea CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 56.24

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:46 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 ROSSI Luca - VECCHI Daniele - MARANGONI Yuri - BONIFORTI Edoardo CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 51.50

2 5 39 HAZIM Abdeljalil - POLONI Mattia Luigi - TONETTI Andrea - CORNEO Davide CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 53.33

3 3 33 PIROTTA Mirko - LIZZOLA Giorgio - PASSERINI Moreno - LEONI Daniel CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 59.81

2 34 GERVASONI Andrea - RONZONI Francesco - BARATELLI Luca - PANSERI Riccardo CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO NP

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 PIERANI Luca - AZZONI Giacomo - CORTINOVIS Daniele - MINOTTI Daniele CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 46.92

2 5 37 LEONI Suman - FALCO Samuele - MANINI Federico - KOUASSI Aymerick Martin CM BG248 ATL. ESTRADA 47.93

3 6 32 IZZO Fabio - UBBIALI Paolo - ROMANO Thomas - NOSARI Davide Francisco CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 48.75

4 4 41 GRITTI Luca - GRASSI Federico - ROSSONI Giordano - CASTALDELLO Luca CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 49.39



5 4 38 CASTAGNA Matteo - AIOLFI Davide - BARBATI Andrea Mario - RUBERTO Matteo CM BG248 ATL. ESTRADA 50.58

6 5 40 BETTINELLI Giovanni - VANONCINI Michele - VITALI Stefano - BOLES Marco CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 50.79

7 3 35 SASSI Lorenzo - BRENO Alberto - MORALE Gabriele - NATALI SORA Fabio CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 51.13

8 4 44 ROSSI Luca - VECCHI Daniele - MARANGONI Yuri - BONIFORTI Edoardo CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 51.50

9 5 39 HAZIM Abdeljalil - POLONI Mattia Luigi - TONETTI Andrea - CORNEO Davide CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 53.33

10 2 42 REBUZZI Giuseppe - PELLEGRINI Luca - RIBOLI Michele - CASTALDELLO Andrea CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 56.24

11 3 33 PIROTTA Mirko - LIZZOLA Giorgio - PASSERINI Moreno - LEONI Daniel CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 59.81

2 43 MASTROIANNI Gabriele - CASADORO Marco - CAPITANIO Andrea - TOSTI Gabriele CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA Squ

2 34 GERVASONI Andrea - RONZONI Francesco - BARATELLI Luca - PANSERI Riccardo CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO NP

Staffetta 3x1000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:00 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 105 CAVAGNA Alain - GHEZZI Federico - GHERARDI Pietro CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:44.09

2 107 CAVALLI Elia - XHAFERI Sandi - IANNUCCI Edoardo CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8:47.81

3 109 ZENONI Paolo - CATTANEO Angelo - CHIARI Luca CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9:07.35

4 104 CORTESI Andrea - GATTI Marco - REMONDI Luigi CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:19.56

5 102 GOTTI Claudio - CAFFI Michele - MOSCATO Gabriele CM BG036 ATL. SALETTI 9:25.49

6 101 CAVAGNIS Davide - HAMDOUNE Omar - PORETTI Simone CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9:51.89

7 103 RAVELLINI Samuele - MBAYE Serigne Darou - PERSICO Lorenzo CM BG036 ATL. SALETTI 9:57.55

8 110 SEMINATI Fabio - MARTINELLI Simone - VIRELLI Alessio CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10:33.68

9 106 MAINI Lorenzo - DALLA VALLE Fabio - DI GIOVANNI Davide Gaet CM BG224 ATL. CURNO 10:54.75

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 TOMBINI Giorgia 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.28 651

1°: 9.86 2°: 9.87 3°: 10.28

2 4 VIGANO' Francesca 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.41 579

1°: 8.78 2°: 9.20 3°: 9.41

3 20 SANGALLI Dora 2003 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.49 414

1°: 6.62 2°: 7.49 3°: 7.42

4 23 NOZZA Margherita 2003 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 7.39 406

1°: 6.84 2°: 6.99 3°: 7.39

5 2 CAVAGNA Edvige 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.30 398

1°: 6.95 2°: 7.13 3°: 7.30

6 6 VALOTA Elisa 2003 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 7.04 375

1°: 6.77 2°: 7.01 3°: 7.04

7 7 MANGARELLI Ada Rachele 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 6.59 335

1°: 6.20 2°: 6.59 3°: 6.44

8 22 FIACCADORI Alita 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 6.37 315

1°: 6.26 2°: 5.76 3°: 6.37

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:00 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 LORINI Carolina - VEZZOLI Giulia - GUERINI Aurora - LUMASSI Beatrice RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 57.38

2 5 11 MANGILI Sara Andrea - BEDOLO Leda - VIMERCATI Rebecca - AMBONI Yasmin RF BG248 ATL. ESTRADA 58.99

3 3 8 ALBANI ROCCHETTI Greta - SANGALLI Dora - DI LERNIA Sara - RADO Giada RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 59.28

4 1 13 ADOBATI Marta - DELL'ERBA Elisa - FERRARIS Francesca - GIOVANNINI Beatrice RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:01.07

5 2 1 TOMBINI Martina - TESTA Lara - FERRABUE Paola - BOMBARDIERI Gemma RF BG036 ATL. SALETTI 1:01.08

6 6 5 IZZO Arianna - BELOTTI Lara - BENTOGLIO Maddalena - BAMBA Makissia RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1:02.67

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:05 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 CASADORO Martina - POMA Laura - PIRAS Eschly Dinangelis - KOOMSON Richlove RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 58.45

2 6 10 BONIZZI Martina - GARAU Michela - CORRADO Emma - SCARPELLI Beatrice RF BG248 ATL. ESTRADA 58.47

3 2 15 CORSINI Sara - REDOLFI Giulia - ROTA Elisabetta - MORZENTI Sofia RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:02.78

4 5 3 ZAPPERI Benedetta Rosan - MELOCCHI Giulia - ROCCHI Federica - GNING Mame Maty RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:04.03

5 4 9 PANTALEONI Irene - GABBIADINI Letizia - PEDRINI Alessia - PERI Chiara RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:05.06



Serie 3 CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:10 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 MORELLO Valentina - DE CAPITANI Chiara - AMBONI Yasmin - RINALDI Beatrice RF BG248 ATL. ESTRADA 56.71

2 4 7 CAPITANIO Ilaria - ROMELLI Martina - PONI Giulia - MARTENSINI Giulia RF BG228 U.S. ROGNO 57.01

3 3 4 ZANINI Sofia - ANGIOLETTI Giulia - FRACASSETTI Gaia - ALBERONI Ambra RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 57.83

4 2 2 RINALDI Anna - BETTINESCHI Francesca - RICCARDI Sveva Maria - ZAMBAITI Mara RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:01.95

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:15 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 CATTIVELLI Michela - BRESCIANINI Silvia - MORETTI Giulia Smillalu - VANINI Camilla RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:04.62

2 4 19 MARTINELLI Sofia - MARTINELLI Sara - D'ERRICO Eleonora - DOSSI Irene RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1:04.93

3 2 6 VOLPI Noemi - ALBERONI Alice - MOSLIH Yasmine - MFOUNDOU Sidrina Dorcas RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1:05.11

4 3 18 BARCELLA Vittoria - BARCELLA Basilia - FERRARI Cristiana - MAGGI Martina RF BG675 ATLETICA TRESCORE 1:05.18

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 MORELLO Valentina - DE CAPITANI Chiara - AMBONI Yasmin - RINALDI Beatrice RF BG248 ATL. ESTRADA 56.71

2 4 7 CAPITANIO Ilaria - ROMELLI Martina - PONI Giulia - MARTENSINI Giulia RF BG228 U.S. ROGNO 57.01

3 4 14 LORINI Carolina - VEZZOLI Giulia - GUERINI Aurora - LUMASSI Beatrice RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 57.38

4 3 4 ZANINI Sofia - ANGIOLETTI Giulia - FRACASSETTI Gaia - ALBERONI Ambra RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 57.83

5 3 16 CASADORO Martina - POMA Laura - PIRAS Eschly Dinangelis - KOOMSON Richlove RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 58.45

6 6 10 BONIZZI Martina - GARAU Michela - CORRADO Emma - SCARPELLI Beatrice RF BG248 ATL. ESTRADA 58.47

7 5 11 MANGILI Sara Andrea - BEDOLO Leda - VIMERCATI Rebecca - AMBONI Yasmin RF BG248 ATL. ESTRADA 58.99

8 3 8 ALBANI ROCCHETTI Greta - SANGALLI Dora - DI LERNIA Sara - RADO Giada RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 59.28

9 1 13 ADOBATI Marta - DELL'ERBA Elisa - FERRARIS Francesca - GIOVANNINI Beatrice RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:01.07

10 2 1 TOMBINI Martina - TESTA Lara - FERRABUE Paola - BOMBARDIERI Gemma RF BG036 ATL. SALETTI 1:01.08

11 2 2 RINALDI Anna - BETTINESCHI Francesca - RICCARDI Sveva Maria - ZAMBAITI Mara RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:01.95

12 6 5 IZZO Arianna - BELOTTI Lara - BENTOGLIO Maddalena - BAMBA Makissia RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1:02.67

13 2 15 CORSINI Sara - REDOLFI Giulia - ROTA Elisabetta - MORZENTI Sofia RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:02.78

14 5 3 ZAPPERI Benedetta Rosan - MELOCCHI Giulia - ROCCHI Federica - GNING Mame Maty RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:04.03

15 5 17 CATTIVELLI Michela - BRESCIANINI Silvia - MORETTI Giulia Smillalu - VANINI Camilla RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:04.62

16 4 19 MARTINELLI Sofia - MARTINELLI Sara - D'ERRICO Eleonora - DOSSI Irene RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1:04.93

17 4 9 PANTALEONI Irene - GABBIADINI Letizia - PEDRINI Alessia - PERI Chiara RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:05.06

18 2 6 VOLPI Noemi - ALBERONI Alice - MOSLIH Yasmine - MFOUNDOU Sidrina Dorcas RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1:05.11

19 3 18 BARCELLA Vittoria - BARCELLA Basilia - FERRARI Cristiana - MAGGI Martina RF BG675 ATLETICA TRESCORE 1:05.18

Staffetta 3x800 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:18 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 96 MANZONI Giulia - TOGNI Beatrice - VALLI Marta RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8:01.32

2 92 BEGNIS Chiara - BEGNIS Sofia - CORTESI Valentina RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:01.47

3 98 ALGERI Arianna - CAGLIONI Giada - PERUCCHINI Tatiana RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8:17.46

4 94 BIANCHI Ester - GUIZZETTI Lidia - NEGRI Aurora RF BG225 ATL. CASAZZA 8:25.44

5 91 CORTESI Greta - MISTRI Alice - BOUGHANMI Nada RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:44.94

6 99 MARTINELLI Elisa - SALVI Matilde - VANINI Camilla RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8:55.46

7 95 SILVETTI Lucia - MAZZOLENI Elisa - PUPPI Alba RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8:56.53

8 93 BINI Federica - ADRAGNA Rebecca - ALFANO Silvia RF BG224 ATL. CURNO 9:01.35

9 100 STROPPA Giorgia - ABATI Alice - GIPPONI Sara RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9:38.02

10 97 SELLINO Sara - BENZI Sofia Maria - MONDONI Giulia RF BG248 ATL. ESTRADA 10:01.88

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 FUCILI Luca 2003 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 12.21 683

1°: 12.21 2°: 11.50 3°: 11.14

2 10 BELOMETTI Matteo 2004 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.36 466

1°: 9.08 2°: 9.36 3°: 8.70

3 8 TIRABOSCHI Cristiano 2004 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.49 399

1°: 8.39 2°: 8.36 3°: 8.49

4 9 CARRARA Matteo 2004 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 7.98 359

1°: 7.98 2°: 7.48 3°: X

5 13 QUARANTINI Tomas 2004 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 6.98 280

1°: 6.98 2°: 6.49 3°: 6.46



6 450 MICHELETTI Samuel 2004 RM BG224 ATL. CURNO 5.75 182

1°: 5.75 2°: X 3°: X

7 17 VIGANO' Daniele 2004 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 5.20 138

1°: 4.59 2°: 4.70 3°: 5.20

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:20 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 TOSINI Gabriele - PARIMBELLI Michele - BUSI Federico - ANDRICO Francesco RM BG248 ATL. ESTRADA 56.58

2 4 27 PETTINI Francesco - ROSSONI Gabriele - GAVAZZENI Matteo - PIAVANI Enrico Carlo RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 56.73

3 5 29 NODARI Davide - PALAZZI Matteo - PIAZZINI Samuele - FORESTI Mattia RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 56.86

4 6 21 MAZZOLA Leonardo - TOGNI Andrea - RIVA Nicolo' - PEZZOTTA Daniele RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 58.56

5 3 23 PAVESE Marco - CRIPPA Andrea - GABBIADINI Lorenzo - SECCI Michael RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 59.52

6 1 31 STUCCHI Samuele - BRUGALI Giacomo - SESANA Jacopo - FRACASSETTI Giorgio RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1:01.44

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:25 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 22 MARCHESE Federico - MESSINA Roberto - GHISLANDI Carlo - CARRARA Mattia RM BG224 ATL. CURNO 58.29

2 6 25 OCCIONI Lorenzo - VITALI Pietro - BRATELLI Mattia - NORIS Alessandro RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 58.71

3 3 28 FORESTI Francesco - DELPRATO Niccolo' - NICOLI Matteo - MALZANI Kevin RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:00.10

4 1 30 SIGISMONDI Giulio - BERGAMELLI Luca - ROTA Christian - FINAZZI Nicola RM BG675 ATLETICA TRESCORE 1:02.61

5 5 26 ZURCHER Alessio - BELOTTI Andrea - FERRI Giacomo - STAFA Orgito RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:03.13

6 4 20 SALVI Davide - GELMI Riccardo - CORDELLA Pietro Ercole - GRITTI Alessandro RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:03.97

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 TOSINI Gabriele - PARIMBELLI Michele - BUSI Federico - ANDRICO Francesco RM BG248 ATL. ESTRADA 56.58

2 4 27 PETTINI Francesco - ROSSONI Gabriele - GAVAZZENI Matteo - PIAVANI Enrico Carlo RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 56.73

3 5 29 NODARI Davide - PALAZZI Matteo - PIAZZINI Samuele - FORESTI Mattia RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 56.86

4 2 22 MARCHESE Federico - MESSINA Roberto - GHISLANDI Carlo - CARRARA Mattia RM BG224 ATL. CURNO 58.29

5 6 21 MAZZOLA Leonardo - TOGNI Andrea - RIVA Nicolo' - PEZZOTTA Daniele RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 58.56

6 6 25 OCCIONI Lorenzo - VITALI Pietro - BRATELLI Mattia - NORIS Alessandro RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 58.71

7 3 23 PAVESE Marco - CRIPPA Andrea - GABBIADINI Lorenzo - SECCI Michael RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 59.52

8 3 28 FORESTI Francesco - DELPRATO Niccolo' - NICOLI Matteo - MALZANI Kevin RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:00.10

9 1 31 STUCCHI Samuele - BRUGALI Giacomo - SESANA Jacopo - FRACASSETTI Giorgio RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1:01.44

10 1 30 SIGISMONDI Giulio - BERGAMELLI Luca - ROTA Christian - FINAZZI Nicola RM BG675 ATLETICA TRESCORE 1:02.61

11 5 26 ZURCHER Alessio - BELOTTI Andrea - FERRI Giacomo - STAFA Orgito RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:03.13

12 4 20 SALVI Davide - GELMI Riccardo - CORDELLA Pietro Ercole - GRITTI Alessandro RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:03.97

Staffetta 3x800 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:25 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 85 REGAZZONI Simone - ROVELLI Cesare - LOSMA Tommaso RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 7:42.08

2 86 TOTIS Fabio - MOLLI Luca - MBENGUE Serigne Mbacke RM BG225 ATL. CASAZZA 7:47.61

3 81 PIANTONI Matteo - ROTA Pietro - ROTA Niccolo' RM BG036 ATL. SALETTI 7:56.80

4 82 BONETALLI Gabriele - ROTTIGNI Giordano - VALLE Francesco RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:35.61

5 90 DOLCI Andrea - ZANA Arthur - MASCHERETTI Lorenzo RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8:45.83

6 88 GIANNELLI Francesco - BORTOLOTTI Siro - GHERARDI Daniele RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8:50.33

7 84 RONZONI Michele - VALENARI Francesco - PREDA Daniele RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8:57.58

8 89 CAVALLINI Michael - ZAMBETTI Michele - MOBILIA Luca RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8:57.83

9 83 QUISTINI Nicolo' - FELTRI Andrea - CAPELLI Anthony RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:59.78

87 TENTORI Andrea - DE CESARE Riccardo - FORMARO Leonardo RM BG248 ATL. ESTRADA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO PROVINCIALE DI STAFFETTE cat. E/R/C/A
BRUSAPORTO 17 aprile 2016

Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

RISULTATI

4x50 EF

SERIE - RISULTATI



Serie 1 CAMPO COMUNALE - Data: 17/04/16 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 MOTTA - SIGNORELLI - CHIAPPA - OLAMA EF ATL. ESTRADA 30.06 683

2 ACETI - PIZZOCCHERI - NORIS - FACCHINETTI EF POL. CAPPUCCINESE 31.00 622

3 MARCHESI - BRESCIANI - FORNONI - FRIGENI EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 33.08 491

4 GAVAZZENI - BELOTTI - ZINI - TRIBBIA EF ATL. BRUSAPORTO 33.81 447

5 MANZINI - PAGNONCELLI - PEDRUZZI - MUSCI EF ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 36.49 293

6 VANONCINI - ADOBATI - LOCATELLI - CORSI EF SPORTING CLUB ALZANO 37.31 248

Serie 2 CAMPO COMUNALE - Data: 17/04/16 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 AGLIARDI - ALLONI - CORTINOVIS - MENDUNI EF ATL. ESTRADA 32.34 537

2 GAVERINA - FRATUS - ARMANI - CALDARA EF ATL. CURNO 32.56 523

3 COLLEONI - CREMASCHI - PASTA - MILESI EF ATL. BRUSAPORTO 32.59 521

4 ROTA - BAGIOLI - TAFFI - ROTA EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 32.83 506

5 MAFFEIS - TAKSIMOVIC - ZAPPELLA - DEL BELLO EF ATL. CASAZZA 34.96 379

6 MASTASA - ALBERONI - RESIDENTI - LOCATELLI EF ATL. URGNANO 36.56 289

4x50 EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - Data: 17/04/16 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 PIACENTINI - BAMBINI - BELLAGENTE - DI COLA EM ATL. ESTRADA 30.91 410

2 INGRASCI - MAGGI - MARTINELLI - METTA EM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 33.84 234

3 FASULO - MAGNABOSCO - CICERI - GOZZOLI EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 35.09 164

4 PERI - CAPELLI - BENEDETTI - MASNADA EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 35.09 164

5 PEZZOLI - LANFRANCHI - RICCARDI - CALLIGARI EM G. ALPINISTICO VERTOVESE 35.59 137

6 ASSOLARI - SALA - BERTINELLI - REGONESI EM ATL. BRUSAPORTO 36.06 112

Serie 2 CAMPO COMUNALE - Data: 17/04/16 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 LONGHI - MORA - DIABY - PEZZOTTA EM SPORTING CLUB ALZANO 30.71 423

2 BIROLINI - BONALDA - CARNETO - KOOMSON EM ORATORIO ALBINO ATL. 30.98 406

3 EPIS - SABADINI - ROCCHI - ANGIOLETTI EM ATL. PRESEZZO 32.74 298

4 NIGRONI - LUNGHI - COMANDULLI - SERINA EM ATL. ESTRADA 33.59 248

5 GARGANTINI - PUTTI - CORNALI - CARROTTI EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 35.19 158

6 SIGNORI - RAVASIO - MOIOLI - MORA EM SPORTING CLUB ALZANO 35.72 130

Serie 3 CAMPO COMUNALE - Data: 17/04/16 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 MAZZOLA - CAPORALI - BRENO - REPOSO EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 30.90 411

2 MILESI - SALA - SALVI - LAVORATO EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 32.79 295

3 CARMINATI - TIRARI - SIGNORI - AMAGLIO EM ATL. BRUSAPORTO 32.87 290

4 CENATI - ZANONI - MALANCHINI - NASO EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 33.93 229

5 BORACE - VILLANI - COMMITTERI - LICINI EM ATL. BRUSAPORTO 34.28 209

6 CARMINATI - FRIGERIO - ADOBATI - BONACINA EM ATL. URGNANO 35.69 131

Serie 4 CAMPO COMUNALE - Data: 17/04/16 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 LUCCHINI - RICUPERATI - SEVERGNINI - CORDINI EM POL. CAPPUCCINESE 32.40 319

2 ANESA - PERLETTI - PERSICO - SIGNORI EM ORATORIO ALBINO ATL. 34.16 216

3 PIROTTA - DOMI - ALLIERI - RUGGERI EM ATL. URGNANO 34.68 187

4 BERZI - FANCELLU - CORTINOVIS - PIEVANI EM ATL. BRUSAPORTO 36.59 84

5 SORTI - BIENNI - ZUADRIO - DE PASQUALE EM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 36.69 79

6 BREVI - GREGORI - RUSETTI - MAFFI EM ATL. URGNANO 38.55 0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


